לפיכך, לא פעם התשובות הללו הגיעו אלינו שלא בנוסחן המקורי, ללא פרטי מסגרת חשובים כמו זהות השואלים וזהות הגאון המשיב, או ללא השאלה המקורית שעליה נתבקש הגאון לענות. התשובה שבמוקד מאמר זה הגיעה אלינו בשתי גרסות, בשני קבצים שונים. הגרסה האחת מובאת בקובץ שערי צדק (להלן ש"צ), אחד מן הקבצים המוקדמים של תשובות הגאונים (יצא לאור בסלוניקי בשנת תקנ"ב [1792]). התשובה נכתבה במקורה בערבית, אך בש"צ היא מופיעה בתרגום לעברית, כפי שמעיד המדפיס שהקדים לה את ההערה: "גם זו נעתקה [=תורגמה] מלשון ערב". הגרסה השנייה מובאת בקובץ תשובות גאונים הרכבי (להלן תג"ה), שנדפס במאה ה-19 על בסיס כתבי יד מן הגניזה הקהירית,<sup>4</sup> והיא מובאת בשפה הערבית שבה נכתבה